
 

Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 22:38

Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scapc-scapc-9125-duplex-2m-p-5690.html

  
Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125
duplex 2m

Cena brutto 66,52 zł

Cena netto 54,08 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 05969

Producent KDP

Opis produktu
PODSTAWOWE PARAMETRY

Wykonane na kablach stacyjnych typu ścisła tuba, simplex, duplex, heavy-duplex lub zbrojony duplex oraz na kablach
liniowych

Standardowe kolory kabla stacyjnego lub ścisłej tuby:

-dla włókna 9/125 - żółty
-dla włókna 50/125 OM2 - pomarańczowy
-dla włókna 50/125 OM3 - turkusowy
-dla włókna 50/125 OM4 - liliowy
-dla włókna 62,5/125 - zielony (na życzenie klienta pomarańczowy)
 

Straty wtrąceniowe IL (dB)

-złącza wielomodowe - maksymalnie 0.3 dB
-złącza jednomodowe - maksymalnie 0.2 dB
 

Straty odbiciowe RL (dB)

-UPC - poniżej -50dB
-APC - poniżej -65dB
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